



# IFGL REFRACTORIES LIMITED

**Head & Corporate Office :**

3, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001, India  
Phone : +91 33 40106100, Fax : +91 33 22430886  
E-mail : ifgl.ho@ifgl.in, Websites : www.ifglref.com

24<sup>th</sup> August, 2020

National Stock Exchange of India Ltd  
'Exchange Plaza', C-1, Block – G  
Bandra – Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai 400 051  
**Code: IFGLEXPOR**

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001  
**Code: 540774**


Dear Sirs,

**Re: Disclosure under Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Please find enclosed herewith extract of statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2020 published in newspapers, Business Standard – All Edition and Pratidin – Odiya Newspaper on Monday, 24<sup>th</sup> August, 2020. Copy of said publications are also being hosted on Company's Website: [www.ifglref.com](http://www.ifglref.com).

Thanking you,

Yours faithfully,  
For IFGL Refractories Ltd.,

  
(R Agarwal)  
Company Secretary

Encl : as above



## IFGL REFRACTORIES LIMITED

CIN : L51909OR2007PLC027954

Registered Office : Sector B, Kalunga Industrial Estate, P.O. Kalunga 770031, Dist : Sundergarh, Odisha

Head & Corporate Office : McLeod House, 3, Netaji Subhas Road, Kolkata 700001

E-mail : ifgl.ho@ifgl.in; Website : www.ifglref.com

(₹ in lakhs except as otherwise stated)

### EXTRACT OF STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2020

Particulars	Quarter ended			Year ended
	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
	(Unaudited)	(Audited) (Refer Note 3)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income	20,637	22,528	25,621	92,831
Net Profit before Tax from Ordinary Activities	1,385	824	1,766	5,058
Net Profit/ (Loss) before Tax after Exceptional Item	1,385	(1,237)	1,766	2,997
Net Profit/ (Loss) after Tax and Exceptional Item	1,019	(1,393)	1,356	1,945
Total Comprehensive Income [Comprising Profit for the period after Tax and Other Comprehensive Income after Tax]	1,138	(916)	622	3,610
Paid up Equity Share Capital (Face Value ₹ 10/- per Share)	3,604	3,604	3,604	3,604
Other Equity	-	-	-	77,291
Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) Basic and Diluted #	2.83	(3.87)	3.76	5.40

# Figures for the quarter are not annualised.

**NOTE:-**

- Above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 22nd August, 2020 and approved by the Board of Directors at their meeting held on that date and these have been subjected to Limited Review of the Statutory Auditors of the Company.
- Key Stand-alone financial information are as follows:

(₹ in lakhs)

Particulars	Quarter ended			Year ended
	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
	(Unaudited)	(Audited) (Refer Note 3)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income	12,988	11,775	14,347	50,669
Net Profit before Tax from Ordinary Activities	1,602	682	1,139	3,577
Net Profit after Tax from Ordinary Activities	1,194	626	859	2,973
Total Comprehensive Income [Comprising Profit for the period after Tax and Other Comprehensive Income after Tax]	1,193	643	850	2,970

3. The figures of the preceding quarter ended 31st March, 2020 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year ended 31st March, 2020 and the unaudited published year to date figures up to the third quarter of that financial year respectively which were subjected to Limited Review.

4. This is an extract of the detailed format of Unaudited Consolidated and Stand-alone Financial Results for the quarter ended 30th June, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33, of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Detailed format of the Unaudited Consolidated and Stand-alone Financial Results are available on the Websites of BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)), NSE ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and Company's Website ([www.ifglref.com](http://www.ifglref.com)).

On behalf of the Board  
of IFGL Refractories Limited  
P Bajoria  
(DIN: 00084031)  
Managing Director

Kolkata  
22nd August, 2020



**COMMITTED TO CLEAN METAL**

ଭୁବନେଶ୍ୱର  
 ସୋମବାର ୨୪ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୨୦  
 ପ୍ରାତଃ ସଂହରଣ  
 ମୂଲ୍ୟ : ୨ ଟଙ୍କା

August 24, 2020, Bhubaneswar  
 Vol - XVIII, Issue - 137  
 e-mail : pratidin.daily@gmail.com

Postal Regd. No: BN /134/18-20 , ି ପୃଷ୍ଠା

RNI No- ODIODI/2003/10995

# ପ୍ରତିଦିନ

PRATIDIN Odia Daily

Visit us: [www.pratidinnews.com](http://www.pratidinnews.com)



## ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ରିପ୍ରେଜେଣ୍ଟିଭ୍ ଲିମିଟେଡ୍

CIN:L51909OR2007PLC027954

ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ରେଭନ୍ 'ବି', କାନ୍ଥୁଙ୍ଗା ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଆଲ୍ ଇଣ୍ଡେଡ୍, ପୋ: କାନ୍ଥୁଙ୍ଗା ୭୬୦୦୩୧ ଜିଲ୍ଲା: ପୁରୀଜିଲ୍ଲା, ଓଡ଼ିଶା  
 ମୁଖ୍ୟ ଏବଂ କର୍ପୋରେଟ୍ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ଏମ୍‌ସିଏସ୍‌ଏଚ୍ ହାଇଭୁ, ୩, ନେତାଜୀ ସୁଭାଷ ରୋଡ୍, କୋଲକାତା ୭୦୦୦୦୧,  
 ଇମେଲ୍: [ifgl@ifgl.in](mailto:ifgl@ifgl.in), ୱେବ୍‌ସାଇଟ୍: [www.ifglref.com](http://www.ifglref.com)

(ଅନ୍ୟଥା ଉଲ୍ଲେଖ ନଥିଲେ ଟଙ୍କା ଲକ୍ଷରେ)

### ୩୦ ଜୁନ, ୨୦୨୦ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ତ୍ରୟମାସ ନିମନ୍ତେ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା ଏକାକୃତ ଆର୍ଥିକ ପଦ୍ଧତି ବିବରଣୀର ସାରାଂଶ

ବିବରଣୀ	ତ୍ରୟମାସ ଶେଷ			ବର୍ଷ ଶେଷ
	୩୦.୦୬.୨୦୨୦ (ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା)	୩୧.୦୩.୨୦୨୦ (ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା) (ଫର୍ଗୁଆ ଶେଷକୁ)	୩୦.୦୬.୨୦୧୯ (ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା)	୩୧.୦୩.୨୦୨୦ (ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା)
ମୋଟ ଆୟ	୨୦,୬୩୭	୨୨,୫୨୮	୨୫,୬୨୧	୯୨,୮୩୧
କର ଦେବା ପୂର୍ବରୁ ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟକଳାପରୁ ପ୍ରକୃତ ଲାଭ	୧,୩୮୫	୮୨୪	୧,୬୬୬	୫,୦୫୮
କର ଦେବା ପରେ ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟକଳାପରୁ ପ୍ରକୃତ ଲାଭ	୧,୩୮୫	(୧,୨୩୭)	୧,୬୬୬	୨,୯୯୭
କର ଏବଂ ବିଶିଷ୍ଟ ସମଗ୍ରା ପରେ ପ୍ରକୃତ ଲାଭ / (ଖର୍ଚ୍ଚ)	୧,୦୧୯	(୧,୩୯୩)	୧,୩୫୬	୧,୯୪୫
ମୋଟ ବ୍ୟାପକ ଆୟ [ଉପାୟ ସମାପ୍ତ ପାଇଁ କରଦେବା ପରେ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସାମ୍ବନ୍ଧିତ ଆୟ ପାଇଁ କରଦେବା ପରେ ଉତ୍ତରୁ ମିଶାଇ ଲାଭ]	୧,୧୩୮	(୯୧୬)	୬୨୨	୩,୬୧୦
ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ଉତ୍ତର ଯୋଗ୍ୟତାଗୁଡ଼ିକ (ଯୋଗ୍ୟ ଫୁଲ୍ ଟିକ୍ସ ମୂଲ୍ୟ ୧.୧୦କ)	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪
ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଉତ୍ତର				୬୬,୨୯୧
ସେୟାର ଫୁଲ୍ ଆୟ (ଫୁଲ୍ ଟି. ୧୦ କା ରେଟ୍) ଉପରେ ଏବଂ ଶାନ୍ତରୁ ଟେକ୍ସ #	୨.୮୩	(୩.୮୭)	୩.୭୬	୫.୪୦

# ତ୍ରୟମାସ ନିମନ୍ତେ ସଂଖ୍ୟାଗୁଡ଼ିକୁ ବର୍ଷ ପାଇଁ ହିସାବ କରାଯାଇନାହିଁ।  
**ସ୍ୱତ୍ୱ:** ୧. ୨୨ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୨୦ରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହୋଇଥିବା ଅତିରିକ୍ତ ବର୍ଷନିକାରେ ଉପରୋକ୍ତ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା ଆର୍ଥିକ ପଦ୍ଧତିଗୁଡ଼ିକ ସମୀକ୍ଷା କରାଯାଇଛି ଏବଂ ସେହି ଦିନ ନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ମହତ୍ତ୍ୱ ବିଶିଷ୍ଟ ବର୍ଷନିକାରେ ଏହାକୁ ଅନୁମୋଦନ କରାଯାଇଛି ଏବଂ ଏଗୁଡ଼ିକ କମ୍ପାନୀର ସାମ୍ବଲିଖିତ ଯାଞ୍ଚକାରୀମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସାମ୍ବଲିଖିତ ସମୀକ୍ଷା କରାଯାଇଛି।  
 ୨. ଆର୍ଥିକ ବିବରଣୀର ମୁଖ୍ୟ ସ୍ତରଗୁଡ଼ିକ ନିମ୍ନରେ ଦିଆଯାଇଛି। (ଟଙ୍କା ଲକ୍ଷରେ)

ବିବରଣୀ	ତ୍ରୟମାସ ଶେଷ			ବର୍ଷ ଶେଷ
	୩୦.୦୬.୨୦୨୦ (ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା)	୩୧.୦୩.୨୦୨୦ (ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା) (ଫର୍ଗୁଆ ଶେଷକୁ)	୩୦.୦୬.୨୦୧୯ (ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା)	୩୧.୦୩.୨୦୨୦ (ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା)
ମୋଟ ଆୟ	୧୨,୯୮୮	୧୧,୬୭୫	୧୪,୩୪୭	୫୦,୬୬୯
କର ଦେବା ପୂର୍ବରୁ ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟକଳାପରୁ ପ୍ରକୃତ ଲାଭ	୧,୬୦୨	୬୮୨	୧,୧୩୯	୩,୫୫୭
କର ଦେବା ପରେ ସାଧାରଣ କାର୍ଯ୍ୟକଳାପରୁ ପ୍ରକୃତ ଲାଭ	୧,୧୯୪	୬୭୬	୮୫୯	୨,୯୬୩
ମୋଟ ବ୍ୟାପକ ଆୟ [ଉପାୟ ସମାପ୍ତ ପାଇଁ କରଦେବା ପରେ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସାମ୍ବନ୍ଧିତ ଆୟ ପାଇଁ କରଦେବା ପରେ ଉତ୍ତରୁ ମିଶାଇ ଲାଭ]	୧,୧୯୩	୬୪୩	୮୫୦	୨,୯୬୦

୩. ୩୧ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୦ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ତ୍ରୟମାସର ପୂର୍ବରୁ ସଂଖ୍ୟା ଗୁଡ଼ିକ ୩୧ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୦ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷର ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା ସଂଖ୍ୟା ଗୁଡ଼ିକ ମଧ୍ୟରେ ସାମଗ୍ରୀୟ ରଖାଯାଇଛି ଏବଂ ଯଥାକ୍ରମେ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା ପ୍ରକାଶିତ ବର୍ଷର ସେହି ଆର୍ଥିକବର୍ଷର ତୃତୀୟ ତ୍ରୟମାସ ନିମନ୍ତେ ସାମ୍ବଲିଖିତ ସମୀକ୍ଷା କରାଯାଇଥିଲା।

୪. ୩୦ଜୁନ ୨୦୨୦ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ତ୍ରୟମାସ ନିମନ୍ତେ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା ଏକାକୃତ ଏବଂ ଆର୍ଥିକ ପଦ୍ଧତି ଗୁଡ଼ିକର ସ୍ତରଗୁଡ଼ିକ ବିଶଦ ବିବରଣୀର ଏହା ଏକ ସାରାଂଶ ସାହାଯ୍ୟରେ ଏକାକୃତ ଆଇ (ନିଷ୍ଠି ଓଡ଼ିଗେସ୍ଟ୍ ଏବଂ ଡିଭିଡେଣ୍ଡର ରିକାର୍ଡମେଣ୍ଟ୍) ରେଗୁଲେସନ୍, ୨୦୧୫ର ରେଗୁଲେସନ୍ ୩୩ ଅନୁଯାୟୀ ସ୍ୱତ୍ୱ-ସଂକଳ୍ପ ଗୁଡ଼ିକରେ ସାଫଲ୍ୟ କରାଯାଇଛି। ଯାଞ୍ଚହୋଇନଥିବା ଏକାକୃତ ଏବଂ ଆର୍ଥିକ ପଦ୍ଧତି ଗୁଡ଼ିକର ସ୍ତରଗୁଡ଼ିକ ବିଶଦ ବିବରଣୀ ବିଏସ୍‌ଆଇ (www.bseindia.com) ଏବଂ ଏସ୍‌ଏସ୍ ଡିଭିଡେଣ୍ଡ (www.nseindia.com) ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ସ୍ୱେଚ୍ଛାସିଦ୍ଧ (www.ifglref.com)ରେ ଉପଲବ୍ଧ।

କୋଲକାତା  
 ୨୨ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୨୦



ଚୋଟି ପକ୍ଷରୁ  
 ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ରିପ୍ରେଜେଣ୍ଟିଭ୍ ଲିମିଟେଡ୍  
 ପି. ବାକୋରିଆ  
 (DIN: 00084031)  
 ମ୍ୟାନେଜିଂ ଡାଇରେକ୍ଟର

### ବିଶ୍ୱଜ୍ଞ ଧାତକ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରତିଗ୍ରହଣ